
segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00868 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
 

 
 

 

 
PORTARIA NO 002/2018 
De 03 de setembro de 2018 

     
 

 “Designar representante da Prefeitura Municipal de 
Bonito, perante o Ministério de Direitos Humanos – 
MDH e dá outras providencias.”  

 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal 
   
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar o Sr. EDIELSON DE SOUZA PEREIRA, ocupante do cargo 

Controlador Interno, decreto de nomeação n° 013/2009 para ser representante da 

Prefeitura Municipal de Bonito, junto ao Ministério dos Direitos Humanos - MDH, 

para praticar todos os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de 

equipamentos destinados a equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
  

Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 22 de agosto de 2018. 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4912BDAEE9372FE7B135EAE4FA0E510A


		2018-09-03T14:46:37-0300




